Протокол заседания региональной Коlrкурсной комиссии по оценкам материалов участников
регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным
общеобразовательнь!м программам в области физической культуры и спорта

г. Смоленск 1б.05.202З г.

Присутствовали:
Председатель Конкурсной комиссии :

ТТТ9ц16зп Наталья Сергеевна, начЕLпьник отдела дополнительного образования, организациоЕно-массовой и
воспитательной работы, .Щепартамента Смоленской области по образованию и Еауке, председатель организационного
комитета.

Секретарь:
Куприченков Игорь Викторович, директор, тренер-преподаватель мунициrrаJIьного бюджетного )лреждения

дополнительного образования .Щетско-юношескаlI спортивнбI школа п. Монастырщина Смоленской области.

Члены Конкурсной комиссии:

- Антропов Павел Александрович, директор муниципzrльноrо бюджетного учреждения дополнительного
образования <<.Щетско-юношеская спортивнirя школа) г. Сафоново Смоленской области;

- Куприченков Игорь Викторович, директор, тренер-преподаватель муниципаJIьного бюджетного у{реждения
дополнительного образования .Щетско-юношескаJI спортивнаJI школа п. Монастырщина Смоленской области;

- Мартынова Надежда Николаевна, директор муниципаJIьного бюджетного учреждеЕшI дополнительного
образования <Холмовская спортивная школа> Холм-Жирковского района Смоленской области;

- Силюгин Сергей Васильевич, директор, тренер-преподаватель муниципальЕого бюджетного учреждения
дополнительного образования <<Спортивная школФ) г. .Щемидова Смоленской области;

- Янкина Наталья Васильевна, заместитель директора по учебной части муЕиципшIьного бюджетного r{реждения
дополнительного образования Верхнеднепровск,ц спортивнzя школа .Щорогобужского района Смоленской области.

Повестка дня:
l. Подведения итогов региончrльного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди

педагогических работников, осуществляющих обуrение детеЙ по дополнительным общеобразовательным
программам в области физической культуры и спорта (далее - Конкурс);

2. Утверждение итогов регионального этапа Конкурса (Приложение).

Приложение

Номuнаuuя 1. кПеdаzоz - формула успеха>

Номuнацuя 2. кИскуссmво бьtmь mренером-препоDавапелем>

Фамилия, имя, отчество

Номuнацця 3. кМасmерспво - пуmь к соверulенсtпву),

Jlъ Фамилия, имя, отчество, должность Образовательное учрех(дение
Экспертная оценка Итог

l 2 3 4

l
Хорьков Максим Сергеевич,
педагог дополнительного
образования

МБУ .ЩО <.Щворец творчества детей и
молодежи) г. Смоленска

22з4
6887

I место

Образовательное учреждение
экспептняс пrrенкя L{-л.

1 2 з 4 5

l
Раджабов Эргаш Аюбович,
тренер-преподаватель

МБУ.ЩО <Холмовская спортивная
школа> Холм-,Жирковского района
смоленской области

764 ,726
567

2057

I место

лъ Фамилия, имя, отчество Образовательное учреждение
Экспертная оценка Итог

l 2 з 4 5

1

МБУ.ЩО <Холмовская спортивнilя
школа> Холм-Жирковского района
смолеttской области

665 /4) 57]'
r981

I место

Председатель регионurльной конкурсной комиссии: Н.С. Швитова

5

zз87 2266

лъ

Ченцов Сергей Анатольевич,
тренер-преподаватель